
Policy 2 | 2006 17

Opinnoista

”Täytyy jo tietää jotakin voidakseen sa-
lata, ettei mitään tiedä”

Jos ei ole vielä saanut tarpeekseen 
opiskelusta, kannattaa muistaa ilmoit-
tautua 16.8 järjestettävään laitoksen 
kesätenttiin. Itsestäänselvyyksien tois-
tamisen ilosta mainittakoon myös, et-
tä ilmoittautuminen tarkoittaa, että on 
oikeasti menossa tenttiin. Ja jos on jo 
aloittanut lukemisen, kannattaa tenttiin 
tosiaan ilmoittautua, ettei käy kuten 
eräälle opintovastaavalle, joka unohti 
täysin moisen pikkuseikan. Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on siis 14.6. 

Valtio-opissa järjestetään tänä vuon-
na poikkeuksellisesti vain yksi kesä-
tentti, mutta useiden kurssien suoritta-
miseen on tarjottu myös esseevaihtoeh-
to. Esseen aiheesta on sovittava kurssin 
vastuuopettajan kanssa toukokuun lop-
puun mennessä. 

”Jos teet joka päivä vähän enemmän 
kuin sinulta odotetaan, kohta sinulta 
odotetaan enemmän”

Niille, jotka kaipaavat vastapainoa 
tentteihin pänttäämiselle ja harvinaisen 
hyödyllistä kokemusta luottamustehtä-

vien hoitamisesta, järjestetään en-
si syksynä hallintovaalit, joissa va-
litaan opiskelijaedustajat yliopiston 
hallitukseen eli konsistoriin, laitok-
sen johtoryhmään ja tiedekuntaneu-
vostoon. Opiskelijaedustajana toimi-
misen edellytyksinä ovat oma kiin-
nostus opintoasioiden seuraamiseen, 
koulutuspolitiikan saloihin, opiskeli-
joiden päämäärätietoiseen edunval-
vontaan ja yleiseen yhteisten asioi-
den hoitamiseen. Luonnollisesti tar-
vitaan myös aimo annos tarmoa, pit-
käjännitteisyyttä ja tarkkaavaisuutta 
ja ehdottomasti tärkeimpänä moti-
vaatiota. Pesti on kolmivuotinen ja 
tarjoaa hoitajalleen aivan uuden nä-
kökulman yliopiston, tiedekunnan 
ja laitoksen toimintaan. Jos yhtään 
kiinnostaa, kannattaa alkaa harkitse-
maan ehdolle asettumista jo nyt.

”Yliopisto on tiedon lähde ja opiske-
lijat ovat siellä juodakseen”

Valtio-opin opiskelijoiden tuutor- 
toiminta on perinteisesti ollut aktii-
vista ja tarjonnut monenlaisia mah-
dollisuuksia tutustua muihin opiske-
lijoihin. ”Oon täällä siksi, että kuulin 

et jos ei ekana syksynä tutustu keneen-
kään, niin sit on koko loppu opiskelu-
ajan ihan yksin, kun kaikki porukat on 
jo muotoutunut” tokaisi eräs ystävä-
ni fuksisyksyn risteilyllä. Ei nyt ihan 
niinkään, joukkoon pääsee aina, mutta 
fuksisyksynä kannattaa kulkea silmät 
edes puoliksi avoinna ja jos ei nyt elä-
män jatkuva ystävyyssuhde, niin aina-
kin oma hyöty mielessään. Edes jon-
kinlainen kommunikointi kanssaopis-
kelijoiden kanssa nimittäin helpottaa 
opiskelua suunnattomasti. Keneltä lai-
nata luentomuistiinpanoja, tai kysyä, 
että miten tämä nyt menikään ja kuka 
oikein on majordomo. Etenkin uusia 
opiskelijoiden akateemisen uran alkua 
pehmentää suunnattomasti, kun voi 
jonkun vastaavassa asemassa olevan 
kanssa miettiä mieltä askarruttavia ky-
symyksiä. Yhteistyössä on voimaa!

Oikein hauskaa kesää kaikille ja 
tervetuloa uudet fuksit!

Maija Heikkilä

...ja kuka onkaan Majordomo?
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kelijat ry:n opintovastaavana vuon-
na 2006.


